
UCHWAŁA NR 47/2184/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę 
społeczną 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, której przedmiotem jest 
świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na lata 2020-2021 przez 
Operatora Pocztowego na rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania dokonuje się wyboru oferty złożonej 

przez Wykonawcę: Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Rodziny 
Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, z ceną ofertową 626.299,95 zł brutto na 2020 rok oraz 
626.299,95 zł brutto na 2021 rok, co łącznie stanowi 1.252.599,90 zł brutto i łączną ilością  
100 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


